
Tab. 1 - Paesi con il più alto numero totale di contagiati (dati del 14 luglio 2020)

Numero di 

casi

% del 

totale

% 

cumulata

TOTALE 13.079.218 100,0

1 Stati Uniti 3.363.056 25,7 25,7

2 Brasile 1.884.967 14,4 40,1

3 India 906.752 6,9 47,1

4 Russia 733.699 5,6 52,7

5 Perù 330.123 2,5 55,2

6 Cile 317.657 2,4 57,6

7 Messico 304.435 2,3 59,9

8 Regno Unito 290.133 2,2 62,2

9 Sudafrica 287.796 2,2 64,4

10 Iran 259.652 2,0 66,4

11 Spagna 255.953 2,0 68,3

12 Pakistan 253.604 1,9 70,2

13 Italia 243.230 1,9 72,1

14 Arabia Saudita 235.111 1,8 73,9

15 Turchia 214.001 1,6 75,5

16 Germania 198.963 1,5 77,1

17 Bangladesh 186.894 1,4 78,5

18 Francia 172.377 1,3 79,8
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Fig. 1 - Paesi con il più alto numero totale di contagiati (dati del 14 luglio 2020)


